
22/04/2018

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.49 AG 2021913 BRIONES ALVAREZ, JACOBO ESP 5 Atletica Val Minor

 11.63 GA 769130 SOTELO QUINTEIRO, ANTÓN ESP 6 S.G. Pontevedra

 11.77 AG 2023383 MARTINEZ DURAN, SAMUEL ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 12.42 AG 2018277 FANDIÑO FERREIRA, RODRIGO ESP 5 Atmo. Samertolameu

 12.75 AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas

 12.79 AG 769920 GONZALEZ GARCIA, JESUS ESP 5 Atletica Val Minor

 12.91 AG 2023385 SOTO IGLESIAS, JOSE ANTONIO ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 13.29 AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas

 13.47 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo

 14.71 AG 2025493 OCAMPO DUARTE, OSCAR ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2024731 GARRIDO CARBALLA, IAGO ESP 6 San Miguel de Marin

AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 21.91 GA 769130 SOTELO QUINTEIRO, ANTÓN ESP 6 S.G. Pontevedra

 22.57 AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor

 22.69 AG 2018491 ESTÉVEZ SABORIDO, JOSE ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 24.14 AG 2023385 SOTO IGLESIAS, JOSE ANTONIO ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 24.15 AG 2021531 NUÑEZ MOLANES, ANTON ESP 5 At Vila de Cangas

 24.64 AG 2021291 DAVID FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 6 S.G. Pontevedra

 24.66 AG 2021560 ALBERTUZ RIBAS, SAMUEL ESP 5 Atletica Val Minor

 25.56 AG 2015730 CALERO PEREZ, JORGE ESP 5 Atletica Val Minor

 26.27 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas

 26.41 AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas

 27.57 AG 2022278 SANTOS RODAL, JAVIER ESP 5 At Vila de Cangas

 27.66 GA 769118 CASAL SANTIAGO, ALEXANDRE ESP 6 S.G. Pontevedra

 30.37 AG 2025493 OCAMPO DUARTE, OSCAR ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2015279 ÁLVAREZ SANTOS, XAN ESP 6 San Miguel de Oia

AG 767211 BALOIRA LOPEZ, HUGO ESP 5 Club Atletismo Estrada

AG 766344 COMESAÑA PÉREZ, DAWIT ESP 5 R.C. Celta

AG 2018432 DOCAMPO GONZALEZ, LUCAS ESP 5 Atletica Val Minor

GA 769092 ESCANERO CARRERA, TONATIUH ESP 6 San Miguel de Oia

AG 2023128 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JUAN ESP 5 R.C. Celta

AG 766679 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo

GA 769128 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2021558 POUSA PEREIRA, DAVID ESP 6 Atletica Val Minor

AG 769446 PRIETO PAZOS, SERGIO ESP 5 Club Atletismo Estrada

AG 2018338 QUINTELA MATO, PABLO ESP 5 CD San Paio A Estrada

AG 2018085 RODRIGUEZ ROMERO, MANUEL ESP 6 R.C. Celta

AG 2022277 SANTOS RODAL, MARIO ESP 5 At Vila de Cangas

80m MASC. AL_IM

150m MASC. AL_IM

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.

XOGADE Zonal Infantil en pista

Fecha Inicio Fecha Fin

LISTADO DE INSCRITOS



AG 2023386 ULLA COUÑAGO, PABLO ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 5128 VEIGA PEREIRA, PEDRO 5 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:24.34 AG 766344 COMESAÑA PÉREZ, DAWIT ESP 5 R.C. Celta

 01:26.71 AG 2018491 ESTÉVEZ SABORIDO, JOSE ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 01:31.24 AG 2023386 ULLA COUÑAGO, PABLO ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 01:33.31 AG 2021558 POUSA PEREIRA, DAVID ESP 6 Atletica Val Minor

 01:33.81 AG 2018432 DOCAMPO GONZALEZ, LUCAS ESP 5 Atletica Val Minor

 01:33.92 AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 San Miguel de Marin

 01:36.17 AG 2018083 SUAREZ BARRO, IVÁN ESP 6 R.C. Celta

 01:40.96 AG 2015730 CALERO PEREZ, JORGE ESP 5 Atletica Val Minor

 01:41.78 AG 2018532 DAVILA TORRE, ANTÓN ESP 5 R.C. Celta

 01:43.59 AG 2021560 ALBERTUZ RIBAS, SAMUEL ESP 5 Atletica Val Minor

 01:51.18 AG 2018430 RODRIGUEZ SOLLA, ISAAC ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2025641 PÉREZ GARMENDIA, GORKA ESP 5 Comesaña Sporting Club

AG 2019847 ROSENDO ALBILLO, ARÓN ESP 6 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:25.99 AG 768606 RODRIGUEZ GONZALEZ-CARRERO, BIRHANU ESP 6 C.S.C.R. Beade

 03:28.61 AG 2024901 CONS GESTIDO, NICOLÁS MANUEL ESP 5 San Miguel de Marin

 03:34.65 AG 2014681 SANJURJO BESADA, MARCOS ESP 5 Viguesa de atletismo

 03:36.98 AG 2024443 FERNANDEZ LEAL, DANIEL ESP 5 At Ria de Arousa

 03:38.67 AG 2024442 FERNANDEZ LEAL, SAMUEL ESP 5 At Ria de Arousa

 03:45.93 AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club

 04:07.92 AG 2022518 POUSADA MARTIN, BRYAN ESP 6 At Ria de Arousa

 04:46.72 AG 2022521 GONZALEZ AGUIN, ALBERTO ESP 6 At Ria de Arousa

AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2023383 MARTINEZ DURAN, SAMUEL ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:34.53 AG 2022519 SILVA HAMIDI, FRANCISCO ALI ESP 5 At Ria de Arousa

 03:40.84 AG 2022545 CASTRO CRUCES, PABLO ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2015279 ÁLVAREZ SANTOS, XAN ESP 6 San Miguel de Oia

GA 769092 ESCANERO CARRERA, TONATIUH ESP 6 San Miguel de Oia

AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2018338 QUINTELA MATO, PABLO ESP 5 CD San Paio A Estrada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07:08.13 AG 769446 PRIETO PAZOS, SERGIO ESP 5 Club Atletismo Estrada

 07:08.53 AG 769045 CURRAS IGLESIAS, DANIEL ESP 6 Atmo. Samertolameu

 07:26.38 AG 2021254 CURRO PEREIRA, JOEL ESP 5 At Vila de Cangas

 07:36.13 AG 113087 COSTAS ALVAREZ, ÓSCAR ESP 6 Comesaña Sporting Club

 07:47.04 AG 2022278 SANTOS RODAL, JAVIER ESP 5 At Vila de Cangas

 07:51.25 AG 767211 BALOIRA LOPEZ, HUGO ESP 5 Club Atletismo Estrada

 07:58.99 AG 2022277 SANTOS RODAL, MARIO ESP 5 At Vila de Cangas

1.000m MASC. AL_IM

1.000m Obst. MASC.(con Ria)_IM

2.000m MASC. AL_IM

500m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 15.06 AG 2021913 BRIONES ALVAREZ, JACOBO ESP 5 Atletica Val Minor

GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2021294 VILLAVERDE PUENTE, ALEJANDRO ESP 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 00:34.45 AG 2021391 NUÑEZ OTERO, MIGUEL ESP 5 At Vila de Cangas

 00:37.75 AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2022545 CASTRO CRUCES, PABLO ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2024442 FERNANDEZ LEAL, SAMUEL ESP 5 At Ria de Arousa

AG 766679 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo

GA 769131 SUÁREZ DOPICO, TSEGAYE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2021294 VILLAVERDE PUENTE, ALEJANDRO ESP 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,44 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AD Mazi

 1,27 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas

 1,25 AG 2018277 FANDIÑO FERREIRA, RODRIGO ESP 5 Atmo. Samertolameu

 1,24 AG 768606 RODRIGUEZ GONZALEZ-CARRERO, BIRHANU ESP 6 C.S.C.R. Beade

 1,10 AG 2015730 CALERO PEREZ, JORGE ESP 5 Atletica Val Minor

 1,05 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AD Mazi

AG 2021560 ALBERTUZ RIBAS, SAMUEL ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2021291 DAVID FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2018432 DOCAMPO GONZALEZ, LUCAS ESP 5 Atletica Val Minor

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 2,45 AG 2021913 BRIONES ALVAREZ, JACOBO ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2021294 VILLAVERDE PUENTE, ALEJANDRO ESP 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,32 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AD Mazi

 4,13 AG 2021391 NUÑEZ OTERO, MIGUEL ESP 5 At Vila de Cangas

 4,05 GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra

 3,86 AG 2021254 CURRO PEREIRA, JOEL ESP 5 At Vila de Cangas

 3,84 AG 2018277 FANDIÑO FERREIRA, RODRIGO ESP 5 Atmo. Samertolameu

 3,69 AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

 3,65 AG 2019541 SOUTIÑO PEREZ, ADRIAN ESP 5 Viguesa de atletismo

 3,39 AG 2021558 POUSA PEREIRA, DAVID ESP 6 Atletica Val Minor

 3,15 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas

 2,90 AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AD Mazi

 2,86 AG 2022278 SANTOS RODAL, JAVIER ESP 5 At Vila de Cangas

 2,70 AG 2022277 SANTOS RODAL, MARIO ESP 5 At Vila de Cangas

AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 113087 COSTAS ALVAREZ, ÓSCAR ESP 6 Comesaña Sporting Club

Pértiga MASC. AL_IM

Longitud MASC. AL_IM

80m vallas (0,84) MASC. AL_IM

220m vallas (0,76) MASC. AL_IM

Altura MASC. AL_IM



AG 769203 DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO PABLO ESP 5 Comesaña Sporting Club

AG 2025493 OCAMPO DUARTE, OSCAR ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2021865 PATRONE FREIRIA, BRUNO ESP 6 Atletica Val Minor

GA 769128 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 6,95 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

 6,89 AG 2019541 SOUTIÑO PEREZ, ADRIAN ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2015279 ÁLVAREZ SANTOS, XAN ESP 6 San Miguel de Oia

GA 769092 ESCANERO CARRERA, TONATIUH ESP 6 San Miguel de Oia

AG 1201 GARCIA TABOADA, MIGUEL ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2021531 NUÑEZ MOLANES, ANTON ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2014681 SANJURJO BESADA, MARCOS ESP 5 Viguesa de atletismo

GA 769131 SUÁREZ DOPICO, TSEGAYE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 5128 VEIGA PEREIRA, PEDRO 5 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 27,46 AG 766679 NUÑEZ CHAPELA, BRAN ESP 5 Atletismo Morrazo

 16,55 AG 2023131 SUEIRO SIMÓN, ROI ESP 5 R.C. Celta

 15,34 AG 2018532 DAVILA TORRE, ANTÓN ESP 5 R.C. Celta

 12,61 AG 2018083 SUAREZ BARRO, IVÁN ESP 6 R.C. Celta

AG 113116 ACUÑA GARCÍA, JAVIER ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2021826 DE LA TORRE ABOAL, CARLOS ESP 6 San Miguel de Marin

AG 2024731 GARRIDO CARBALLA, IAGO ESP 6 San Miguel de Marin

AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2018920 PEREZ CANTERO, ANGEL ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2019847 ROSENDO ALBILLO, ARÓN ESP 6 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,63 AG 769920 GONZALEZ GARCIA, JESUS ESP 5 Atletica Val Minor

 7,89 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas

 7,59 AG 768988 COSTAS PAIS, JONÁS ESP 6 Comesaña Sporting Club

 7,48 AG 769203 DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO PABLO ESP 5 Comesaña Sporting Club

 7,04 AG 2018430 RODRIGUEZ SOLLA, ISAAC ESP 5 Atletica Val Minor

AG 768606 RODRIGUEZ GONZALEZ-CARRERO, BIRHANU ESP 6 C.S.C.R. Beade

AG 5128 VEIGA PEREIRA, PEDRO 5 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 20,00 AG 769920 GONZALEZ GARCIA, JESUS ESP 5 Atletica Val Minor

 19,40 AG 2023131 SUEIRO SIMÓN, ROI ESP 5 R.C. Celta

 18,08 AG 2018920 PEREZ CANTERO, ANGEL ESP 5 Viguesa de atletismo

 16,06 AG 768195 OTERO NOGUEIRA, XOEL ESP 5 AD Mazi

 15,67 AG 1201 GARCIA TABOADA, MIGUEL ESP 5 S.G. Pontevedra

 13,66 AG 2021119 PIÑEIRO VILAS, LUCA ESP 6 At Vila de Cangas

 8,37 AG 2021123 LEMOS GOMEZ, RUBEN ESP 6 At Vila de Cangas

 8,12 GA 769118 CASAL SANTIAGO, ALEXANDRE ESP 6 S.G. Pontevedra

Jabalina (500g) MASC._IM

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Disco (800g) MASC._IM

Triple INFANTIL MASC. AL_IM



AG 2021291 DAVID FERNÁNDEZ, ADRIÁN ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 769203 DOMÍNGUEZ FERNÁNDEZ, FRANCISCO PABLO ESP 5 Comesaña Sporting Club

AG 2023128 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JUAN ESP 5 R.C. Celta

AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas

GA 769124 MOLDES BARREIRO, MATÍAS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2016370 NUÑEZ LOPEZ, DARIO ESP 6 AD Mazi

GA 769128 PIÑEIRO GONZÁLEZ, JORGE ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2018085 RODRIGUEZ ROMERO, MANUEL ESP 6 R.C. Celta

AG 2018430 RODRIGUEZ SOLLA, ISAAC ESP 5 Atletica Val Minor

GA 769131 SUÁREZ DOPICO, TSEGAYE ESP 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 21,34 AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo

 18,53 AG 2021007 DOMINGUEZ HERMELO, ELOY ESP 6 At Vila de Cangas

 14,58 GA 769118 CASAL SANTIAGO, ALEXANDRE ESP 6 S.G. Pontevedra

 13,62 AG 2018920 PEREZ CANTERO, ANGEL ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 1201 GARCIA TABOADA, MIGUEL ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2022545 CASTRO CRUCES, PABLO ESP 5 At Ria de Arousa

AG 766344 COMESAÑA PÉREZ, DAWIT ESP 5 R.C. Celta

AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2021254 CURRO PEREIRA, JOEL ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2018532 DAVILA TORRE, ANTÓN ESP 5 R.C. Celta

AG 2023398 DE LA FUENTE MANZANO, JAVIER ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2018491 ESTÉVEZ SABORIDO, JOSE ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2024443 FERNANDEZ LEAL, DANIEL ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2024442 FERNANDEZ LEAL, SAMUEL ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2023128 GONZÁLEZ RODRÍGUEZ, JUAN ESP 5 R.C. Celta

AG 2021121 JUNCAL ALFAYA, YAGO ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2021122 LEMOS GOMEZ, MANUEL ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2020914 LOPEZ MENDUIÑA, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2023383 MARTINEZ DURAN, SAMUEL ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2021117 MARTINEZ VILAS, DIEGO ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2021531 NUÑEZ MOLANES, ANTON ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2021391 NUÑEZ OTERO, MIGUEL ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2018085 RODRIGUEZ ROMERO, MANUEL ESP 6 R.C. Celta

AG 2019847 ROSENDO ALBILLO, ARÓN ESP 6 R.C. Celta

AG 2014681 SANJURJO BESADA, MARCOS ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2022519 SILVA HAMIDI, FRANCISCO ALI ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2023385 SOTO IGLESIAS, JOSE ANTONIO ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2019541 SOUTIÑO PEREZ, ADRIAN ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2018083 SUAREZ BARRO, IVÁN ESP 6 R.C. Celta

AG 2023131 SUEIRO SIMÓN, ROI ESP 5 R.C. Celta

AG 2023386 ULLA COUÑAGO, PABLO ESP 6 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

AG 2019954 VILLANUEVA GUEDE, DANIEL ESP 6 Viguesa de atletismo

Martillo (2kg) MASC._IM

4x80m MASC. AL_IM



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 16:32.73 AG 2023440 SUÁREZ TESOURO, BRAIS ESP 5 RUNGALICIA.COM

 17:18.55 GA 768783 SUAREZ FABREGAS, JACOBO ESP 5 Atletismo Cuntis

 18:38.11 AG 2021120 CORREDOIRA HERBELLO, CARLOS ESP 6 At Vila de Cangas

 21:19.97 AG 2022543 GUILLAN RIAL, MANUEL ESP 5 At Ria de Arousa

 21:26.64 AG 2023127 TORRADO CERQUEIRA, ERIC ESP 6 R.C. Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 11.53 GA 768764 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo

 11.57 AG 2023382 GONZALEZ CANABAL, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 11.94 AG 767815 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 5 At. Femenino Celta

 11.99 AG 768208 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada

 12.15 AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor

 12.16 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor

 12.16 AG 2021258 BASTON MARTINEZ, EREA ESP 5 At Vila de Cangas

 12.48 AG 766384 BRAVO BARRIO, GADEA ESP 5 S.G. Pontevedra

 12.72 AG 2019050 NUÑEZ CHAPELA, PAOLA ESP 6 S.G. Pontevedra

 12.80 AG 2020221 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo

 13.06 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada

 13.20 AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo

 13.38 AG 2020660 DOVAL RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 6 S.G. Pontevedra

 13.43 AG 2022641 NOGUEIRAS CANABAL, JANA ESP 6 S.G. Pontevedra

 13.73 AG 2020559 VARELA ANDE, ANTÍA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 14.55 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas

 17.45 AG 2015344 PATIÑO OREIRO, NOA ESP 5 AD Mazi

AG 2025628 ALVAREZ ALONSO, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas

AG 769508 GONZALEZ COSTA, CLAUDIA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 769233 GONZALEZ MARTINEZ, XELA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2023458 LORENZO GARCIA, SABELA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2024707 MARTIN ULLRICH, KIRA SINAI ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2022642 OSTA RIVAS, AMAIA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2025311 PELETEIRO HERRERO, ALEJANDRA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2023221 RIVAS CANCELA, SOFÍA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2018229 RODRIGUEZ OTERO, ANTIA ESP 6 S.A. DO TREGA

AG 2022501 RODRIGUEZ RAMILO, EVA ESP 5 Atletismo Tui

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 21.71 AG 2023382 GONZALEZ CANABAL, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 22.15 AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra

 22.21 AG 766979 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada

 22.47 GA 768764 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo

 22.67 AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade

 22.92 AG 2018282 PENA CRUZ, ANTIA ESP 6 Atmo. Samertolameu

 23.16 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada

 23.35 AG 766384 BRAVO BARRIO, GADEA ESP 5 S.G. Pontevedra

 23.78 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas

80m FEM. AL_IF

150m FEM AL_IF

3.000m Marcha MASC. en pista_IM



 24.08 AG 2024438 AGUIÑO DOMINGUEZ, AROA ESP 5 At Ria de Arousa

 24.46 AG 768208 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada

 24.52 AG 2016783 ALVAREZ GIRALDEZ, PAULA ESP 5 Atletica Val Minor

 24.68 AG 2021497 LOIS CAMPOS, LUCÍA ESP 5 S.G. Pontevedra

 25.01 AG 769057 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA ESP 6 Atmo. Samertolameu

 25.13 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada

 25.23 AG 2020660 DOVAL RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 6 S.G. Pontevedra

 27.33 AG 2023458 LORENZO GARCIA, SABELA ESP 6 At Vila de Cangas

 28.53 AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2023605 AL BACHERE , ARAUIA ESP 6 CD San Paio A Estrada

AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor

GA 768794 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas

AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 San Miguel de Oia

AG 2020144 PINTO SEÑORAN, VANESSA ESP 6 CD San Paio A Estrada

AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2023681 RODRIGUEZ MIGUEZ, LARA ESP 6 C.S.C.R. Beade

AG 2679 VILLANUEVA SANCHEZ-MONTAÑA, AMERICA ESP 5 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 01:27.05 AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade

 01:30.63 AG 2023605 AL BACHERE , ARAUIA ESP 6 CD San Paio A Estrada

 01:33.33 AG 2016499 LAGO PIRES, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 01:33.75 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas

 01:34.58 AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor

 01:34.80 AG 2021260 ARGIBAY CAIÑO, NURIA ESP 5 At Vila de Cangas

 01:37.41 AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra

 01:38.07 AG 2016783 ALVAREZ GIRALDEZ, PAULA ESP 5 Atletica Val Minor

 01:38.20 AG 2022501 RODRIGUEZ RAMILO, EVA ESP 5 Atletismo Tui

 01:39.68 AG 2022517 BENAVIDES GARRIDO, LUCIA ESP 6 At Ria de Arousa

 01:40.15 AG 2021559 MARTINEZ RODRIGUEZ, SIRA ESP 5 Atletica Val Minor

 01:40.88 AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta

 01:41.66 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada

 01:42.50 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor

 01:43.19 AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor

 01:43.46 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas

 01:53.90 AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2025319 DE SETA MARTINEZ, SOFIA LUA ESP 6 At Ria de Arousa

AG 2025418 IGLESIAS TEJEDOR, AITANA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2022515 OTERO PROL, LUNA ESP 6 At Ria de Arousa

AG 2024105 RODRIGUEZ HUERTAS, UXÍA ESP 5 Atletismo Tui

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:15.91 AG 2021394 AGUIÑO GUIO, CARMEN ESP 5 CLUB CICLISTA CORBELO (TEAM CORBELO)

 03:27.88 AG 2024902 CONS GESTIDO, VICTORIA ANNA ESP 5 San Miguel de Marin

 03:36.43 AG 769063 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu

 03:36.89 AG 2023036 GALLEGO CABANELAS, ADDIS ESP 6 S.G. Pontevedra

 03:44.14 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas

 03:50.80 AG 2023827 PARCERO ARCOS, LAURA ESP 6 Comesaña Sporting Club

1.000m FEM. AL _IF

500m FEM. AL_IF



 04:13.95 AG 2022544 ALVAREZ RODRIGUEZ, MARTINA ESP 5 At Ria de Arousa

AG 769048 AVILES RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 2019449 LEDET PIÑEIRO, VALERIE ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 5624 PASTORIZA PIDRE, AINHOA 6 Atmo. Samertolameu

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 07:10.43 AG 2022525 DOMINGUEZ CORRAL, MARIA ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2018229 RODRIGUEZ OTERO, ANTIA ESP 6 S.A. DO TREGA

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 03:28.62 GA 766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 5 Viguesa de atletismo

 03:35.84 AG 2018227 MORGADO RODRIGUEZ, MARCELA ESP 5 S.A. DO TREGA

 03:47.70 AG 2022512 PROL REY, AMANDA ESP 5 At Ria de Arousa

 03:53.89 AG 2022524 DOMINGUEZ CORRAL, CARLA ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2020144 PINTO SEÑORAN, VANESSA ESP 6 CD San Paio A Estrada

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 13.90 GA 768794 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas

 14.88 AG 2023396 GOBERNA FERREIRO, XIANA ESP 5 Viguesa de atletismo

 15.71 AG 2023397 GONZALEZ-REY PUIG , INES ESP 5 Viguesa de atletismo

 15.72 AG 2019768 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor

 16.05 AG 766979 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada

 17.39 AG 2021497 LOIS CAMPOS, LUCÍA ESP 5 S.G. Pontevedra

 17.55 AG 2025311 PELETEIRO HERRERO, ALEJANDRA ESP 5 S.G. Pontevedra

 17.61 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AD Mazi

 18.89 AG 2015332 PADIN GURYANOVA, SASHA ESP 5 AD Mazi

AG 2025628 ALVAREZ ALONSO, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 San Miguel de Oia

AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2023139 ÁLVAREZ REY, NOA ESP 5 At. Femenino Celta

AG 2023136 CARBALLIDO DIAZ, CLARA ESP 5 At. Femenino Celta

AG 2022524 DOMINGUEZ CORRAL, CARLA ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2023036 GALLEGO CABANELAS, ADDIS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2019883 HERRANZ RIBAS, MARTINA ESP 5 At. Femenino Celta

AG 2025418 IGLESIAS TEJEDOR, AITANA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2023221 RIVAS CANCELA, SOFÍA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2024105 RODRIGUEZ HUERTAS, UXÍA ESP 5 Atletismo Tui

AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 767815 SALGADO GARCIA, CARLOTA ESP 5 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 1,44 GA 768794 ENTENZA SEQUEIROS, ABRIL ESP 5 At Vila de Cangas

 1,37 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra

80m vallas (0,762) INF-VET. FEM. AL_IF

220m vallas (0,76) FEM. AL_IF

Altura FEM. AL_IF

2.000m FEM. AL_IF

1.000m Obst. FEM con ría_IF



 1,25 AG 2015542 RIAL GALLEGO, CLOE ESP 5 S.G. Pontevedra

 1,22 AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 S.G. Pontevedra

 1,22 AG 2023334 AMADOR FAFIAN, MARIA ESP 6 Atletica Val Minor

 1,20 AG 2020221 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo

 1,19 AG 2022517 BENAVIDES GARRIDO, LUCIA ESP 6 At Ria de Arousa

 1,13 AG 2018288 CORDEIRO COSTA, LAURA ESP 6 Atmo. Samertolameu

 1,11 AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor

 1,05 AG 2016783 ALVAREZ GIRALDEZ, PAULA ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2023458 LORENZO GARCIA, SABELA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2679 VILLANUEVA SANCHEZ-MONTAÑA, AMERICA ESP 5 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 4,21 AG 768467 CALVO BUGALLO, XAINZA ESP 5 S.G. Pontevedra

 4,10 AG 769063 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu

 4,02 AG 2023396 GOBERNA FERREIRO, XIANA ESP 5 Viguesa de atletismo

 3,98 AG 769233 GONZALEZ MARTINEZ, XELA ESP 5 Viguesa de atletismo

 3,96 AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas

 3,92 AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor

 3,87 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AD Mazi

 3,80 AG 2015332 PADIN GURYANOVA, SASHA ESP 5 AD Mazi

 3,78 AG 2024707 MARTIN ULLRICH, KIRA SINAI ESP 5 Atletica Val Minor

 3,68 AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo

 3,66 AG 2019768 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor

 3,62 AG 2023605 AL BACHERE , ARAUIA ESP 6 CD San Paio A Estrada

 3,59 AG 2023397 GONZALEZ-REY PUIG , INES ESP 5 Viguesa de atletismo

 3,58 AG 2020915 RODRIGUEZ JALDA, AGATA ESP 6 At Vila de Cangas

 3,55 AG 2021257 PIÑEIRO NOGUEIRA, BLANCA ESP 5 At Vila de Cangas

 3,55 AG 2023854 COSTAS MISA, NURIA ESP 6 Atletica Val Minor

 3,50 AG 2019050 NUÑEZ CHAPELA, PAOLA ESP 6 S.G. Pontevedra

 3,45 AG 2020964 PORTELA REY, CELIA ESP 6 Club Atletismo Estrada

 3,32 AG 769447 PRIETO CAMPOS, ZOE ESP 6 Club Atletismo Estrada

 3,26 AG 2023827 PARCERO ARCOS, LAURA ESP 6 Comesaña Sporting Club

 3,18 AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo

 3,12 AG 2018022 FERNANDEZ ACUÑA, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade

 3,11 AG 2021497 LOIS CAMPOS, LUCÍA ESP 5 S.G. Pontevedra

 2,95 AG 2021062 SANCHEZ SOLIÑO, UXIA ESP 6 At Vila de Cangas

 2,92 AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra

 2,76 AG 2022734 PIÑEIRO FERNANDEZ, NOA ESP 6 At Vila de Cangas

 2,75 AG 2020144 PINTO SEÑORAN, VANESSA ESP 6 CD San Paio A Estrada

 2,73 AG 2021559 MARTINEZ RODRIGUEZ, SIRA ESP 5 Atletica Val Minor

 2,61 AG 2015344 PATIÑO OREIRO, NOA ESP 5 AD Mazi

AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2019449 LEDET PIÑEIRO, VALERIE ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 2025311 PELETEIRO HERRERO, ALEJANDRA ESP 5 S.G. Pontevedra

Pértiga FEM. AL_IF

Longitud FEM. AL_IF



AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2679 VILLANUEVA SANCHEZ-MONTAÑA, AMERICA ESP 5 S.G. Pontevedra

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 8,88 AG 2016499 LAGO PIRES, NEREA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 8,38 AG 2023221 RIVAS CANCELA, SOFÍA ESP 5 S.G. Pontevedra

 8,34 AG 768586 RIVAS ABILLEIRA, CARLA ESP 6 S.G. Pontevedra

 7,50 AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2020357 CARRERA DURÁN, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade

AG 2018022 FERNANDEZ ACUÑA, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade

AG 2023036 GALLEGO CABANELAS, ADDIS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 769031 IGLESIAS ASSUA, ANA ESP 6 San Miguel de Oia

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 10,15 AG 2021258 BASTON MARTINEZ, EREA ESP 5 At Vila de Cangas

 7,54 AG 2021236 NOVAS SANTACLARA, ROCIO ESP 5 At Vila de Cangas

 6,97 AG 2021260 ARGIBAY CAIÑO, NURIA ESP 5 At Vila de Cangas

 6,42 AG 2018288 CORDEIRO COSTA, LAURA ESP 6 Atmo. Samertolameu

 6,10 AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA ESP 6 S.G. Pontevedra

 5,39 AG 2020559 VARELA ANDE, ANTÍA ESP 5 ASOCIACION DEPORTIVA CAR

 5,29 AG 2015344 PATIÑO OREIRO, NOA ESP 5 AD Mazi

 5,18 AG 766979 RIVADULLA BLANCO, SONIA ESP 5 Club Atletismo Estrada

 4,95 AG 766384 BRAVO BARRIO, GADEA ESP 5 S.G. Pontevedra

 4,94 AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor

 4,68 AG 2023681 RODRIGUEZ MIGUEZ, LARA ESP 6 C.S.C.R. Beade

 4,48 AG 2015332 PADIN GURYANOVA, SASHA ESP 5 AD Mazi

 4,20 AG 766491 SÁNCHEZ MARTÍNEZ, LUCÍA ESP 5 AD Mazi

 4,03 AG 2015577 RUBIDO ACUÑA, ALICIA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2025628 ALVAREZ ALONSO, CELIA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor

AG 768208 GIL RIVADULLA, EVA ESP 5 Club Atletismo Estrada

AG 2023397 GONZALEZ-REY PUIG , INES ESP 5 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23,89 AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas

 19,12 AG 2021257 PIÑEIRO NOGUEIRA, BLANCA ESP 5 At Vila de Cangas

 12,48 AG 2021880 ALONSO FEIJÓO, DAIRA ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 2023139 ÁLVAREZ REY, NOA ESP 5 At. Femenino Celta

AG 2023219 PUIG MALVAR, PALOMA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA ESP 6 At. Femenino Celta

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 27,47 AG 2021236 NOVAS SANTACLARA, ROCIO ESP 5 At Vila de Cangas

 22,15 AG 2021880 ALONSO FEIJÓO, DAIRA ESP 6 Comesaña Sporting Club

AG 769048 AVILES RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 Atmo. Samertolameu

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Disco (800g) FEM._IF

Martillo (2kg) FEM AL_IF

Triple Salto INFANTIL FEM. AL_IF



Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 23,70 AG 2021235 CASTRO RECAMAN, CARMEN ESP 5 At Vila de Cangas

 20,55 GA 766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 5 Viguesa de atletismo

 18,90 AG 2021053 TABOADA CORTEGOSO, CRISTINA ESP 6 At Vila de Cangas

 11,71 AG 2019883 HERRANZ RIBAS, MARTINA ESP 5 At. Femenino Celta

 11,60 AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor

 10,74 AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor

 8,35 AG 2019430 ANTEPAZO COSTA, HELENA ESP 6 Atmo. Samertolameu

 6,91 AG 2020670 RODRÍGUEZ GARCÍA, INÉS ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2023136 CARBALLIDO DIAZ, CLARA ESP 5 At. Femenino Celta

AG 2020660 DOVAL RODRÍGUEZ, MARÍA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 769508 GONZALEZ COSTA, CLAUDIA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 769057 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 2018282 PENA CRUZ, ANTIA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 769063 RIAL SALGUEIRO, ADRIANA ESP 6 Atmo. Samertolameu

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

AG 2024438 AGUIÑO DOMINGUEZ, AROA ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2022544 ALVAREZ RODRIGUEZ, MARTINA ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2021260 ARGIBAY CAIÑO, NURIA ESP 5 At Vila de Cangas

AG 769048 AVILES RODRIGUEZ, LUCIA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 2023304 BARROS VIDAL, NEREA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2021258 BASTON MARTINEZ, EREA ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2022517 BENAVIDES GARRIDO, LUCIA ESP 6 At Ria de Arousa

AG 2023395 CALVO MARTINEZ, NEREA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2023136 CARBALLIDO DIAZ, CLARA ESP 5 At. Femenino Celta

AG 2015616 CARRERA ALVAREZ, IRENE ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2018288 CORDEIRO COSTA, LAURA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 2024742 CORTEGOSO FIGUEROA, NAYR ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2025319 DE SETA MARTINEZ, SOFIA LUA ESP 6 At Ria de Arousa

AG 2022524 DOMINGUEZ CORRAL, CARLA ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2022525 DOMINGUEZ CORRAL, MARIA ESP 5 At Ria de Arousa

GA 768764 ESTEVEZ PUCH, MISTRE ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2021772 FERNANDEZ VICENTE, NADIA LIA ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2021055 FRAGA SOBREIRA, CARMEN ESP 6 At Vila de Cangas

AG 2014669 GARCIA REY, OLALLA ESP 6 Viguesa de atletismo

AG 2023396 GOBERNA FERREIRO, XIANA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2019768 GONZALEZ GONZALEZ, MANUELA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 769057 GONZALEZ IGLESIAS, CARLA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 769233 GONZALEZ MARTINEZ, XELA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2019883 HERRANZ RIBAS, MARTINA ESP 5 At. Femenino Celta

AG 2025418 IGLESIAS TEJEDOR, AITANA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2024707 MARTIN ULLRICH, KIRA SINAI ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2021559 MARTINEZ RODRIGUEZ, SIRA ESP 5 Atletica Val Minor

AG 2022641 NOGUEIRAS CANABAL, JANA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2019050 NUÑEZ CHAPELA, PAOLA ESP 6 S.G. Pontevedra

AG 2022642 OSTA RIVAS, AMAIA ESP 6 S.G. Pontevedra

Jabalina (400g) FEM._IF

4x80m FEM. AL_IF



AG 2022515 OTERO PROL, LUNA ESP 6 At Ria de Arousa

AG 2018282 PENA CRUZ, ANTIA ESP 6 Atmo. Samertolameu

AG 766680 PEREZ LAHSEN, AMIRA ESP 5 S.G. Pontevedra

AG 2021257 PIÑEIRO NOGUEIRA, BLANCA ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2022512 PROL REY, AMANDA ESP 5 At Ria de Arousa

AG 2014671 SANCHEZ ALFONSO, LUCIA ESP 6 At. Femenino Celta

GA 766108 SANTOS VILLALON, CAROLINA ESP 5 Viguesa de atletismo

AG 2018722 SOUTO LOPEZ, LAURA ESP 6 At. Femenino Celta

AG 2023335 TRONCOSO CAMPOS, PATRICIA ESP 6 Atletica Val Minor

AG 2020221 VOSBERG CASTRO, LISA ESP 6 Viguesa de atletismo

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club

 17:50.56 AG 2019430 ANTEPAZO COSTA, HELENA ESP 6 Atmo. Samertolameu

 17:53.24 AG 2015536 CASTRO CAMPOS, EDURNE ESP 6 Atletismo Cuntis

 19:34.09 AG 2018022 FERNANDEZ ACUÑA, CARMEN ESP 5 C.S.C.R. Beade

 20:04.73 AG 2025556 PIÑEIRO PEREIRA, AINHOA ESP 5 At Ria de Arousa

 22:02.87 AG 2023681 RODRIGUEZ MIGUEZ, LARA ESP 6 C.S.C.R. Beade

 22:18.99 AG 2025557 NOYA GARRIDO, SUEVIA ESP 5 At Ria de Arousa

 23:36.54 AG 2021236 NOVAS SANTACLARA, ROCIO ESP 5 At Vila de Cangas

AG 2020670 RODRÍGUEZ GARCÍA, INÉS ESP 6 S.G. Pontevedra

3.000m Marcha FEM. en pista_IF


